ELETTROLAZIO S.P.A.
Via Vona Armando 73 Asse Attrezz.

03100 Frosinone

P.Iva : 02115460608
Telefono : 0775/202131
Fax : 0775/202158

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it

Oggetto Conferma ordine

Ordine 17/145436 del 24/06/17
Data Conf. 26/06/17

Mod.Sped. Destinatario

FR

Int. 0775/202131

3355 R.E.M. S.R.L.

Via Ferruccia,
03010
Tel-Fax 0775/830116

C.A.

Fax 0775/202158

12/b
PATRICA
- 0775/839345

Mod.Pag. RiBa 90/120/150/180 gg.fm.
Magazzino 007 Punto vendita Frosinone

Mod.Cons. Porto Franco

Agente 054 Key Account Industriale Trasp.

Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *
Rif.Vs. ordine : 0267 Del 0/00/00

Rig Articolo Descrizione Um Q.ta Ord.
1 SI3NW7033 SEZ P/FUS 3P 32A 10,3X38 3M PZ 10,00
2 OMRS8VKC24024 ALIM.SW 1F/24DC 10A 240W LITE PZ 2,00
4 OMRS8VKC24024 ALIM.SW 1F/24DC 10A 240W LITE PZ 1,00

Totale ordine

Prezzo

Totale lordo merce
Totale netto merce
Totale Imponibile
Totale Iva

Pag. 1

FR

Importc

64,440C
99, 830C
49,915C

214,19
214,19
214,19

47,12

261,31

L'accettazione e subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm
Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.
D=Disponibile, P=Parzialmente disponibile, N=Non disponibile
(La disponibilita e da intendersi salvo il venduto) .

I Prezzi si intendono IVA esclusa.

Distinti Saluti
Agostino Mirandola



